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Ice-Lolly Treat! 
 

Dear Parents/Carers, 
 
Tomorrow morning (Friday 21st July), we are going to have an end of term ice-lolly 
treat for children (and adults too!).  
 
The ice-lollies ingredients are as follows: 
Water, Sugar, Dextrose, Glucose Syrup, Flavouring, Acid (Citric Acid), Stabiliser 
(Guar Gum), Colours (Beetroot Red, Carotenes, Curcumin) 
 

Allergy Information: - May contain milk 

 

Please let the office know if you DO NOT want your child to have an ice-lolly. 

 

We are hoping for a sunny session on the field with our lollies! 

 

Happy Holidays!! 

 

Nikki Pollitt 

Deputy Head 
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